Cuối cùng, vỏ hộp đã
được thống nhất với cành búp trà
xanh, gạo lứt rang đứng độc lập,
được kết hợp với màu xanh sẫm và
màu trắng để làm bật nên vẻ sang
trọng. Sản phẩm Delicha - Trà xanh
gạo lứt lần đầu tiên xuất hiện tại
Việt Nam từ Tết Nguyên đán Nhâm
Thìn 2012, được kết hợp với vỏ hộp
giản dị mà phong cách đã và đang
tạo nên một cái tên, một thương
hiệu Delicha rất lạ tại Việt Nam.

Vì sức khỏe người Việt

Đối với người Nhật Bản, uống
trà đã trở thành nghệ thuật và trà
đạo là một nét văn hóa truyền
thống đặc trưng từ hàng ngàn năm
nay, vậy thì cớ sao người dân Nhật
dùng Genmaicha?